
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа №17 имени П.И.Глущенко 

 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 г. № 14 
поселок Октябрьский 

 

О назначении ответственного за подготовку и проведение 

итогового собеседования по русскому языку в 9 классах 

 

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 4 апреля 2023 г. № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», целях обеспечения подготовки и 

проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в 2025 г. 

в МБОУ ООШ № 17 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить заместителя директора по УВР Шептицкую А.В. 

ответственной за подготовку и проведение итогового собеседования по 

русскому языку в 9 классах как допуска к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

в 2024 – 2025 учебном году. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  МБОУ   ООШ №17                  Минка А.А.  

 

 
Ознакомлена:  

Шептицкая А.В. 


		2025-01-31T14:24:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ П.И.ГЛУЩЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




